Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Девятнадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  “ 24 ” февраля  2012 г.  №  19/1124                                             г. Краснодон

“О передаче в собственность земельных
 участков”
             Рассмотрев заявления граждан о передаче в собственность земельных участков, проекты отвода земельных участков, руководствуясь ст.ст. 12, 81, 116-118, 186 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проекты отвода земельных участков, которые передаются в собственность следующим гражданам:  Яговдик Сергею Ивановичу, Гречишкину Виталию Викторовичу, Смирнову Максиму Юрьевичу, Коваленко Олегу Владимировичу, Шабельскому Виктору Николаевичу, Башариной Ларисе Николаевне, Гончаровой Анне Сергеевне,  Марийко Олегу Владимировичу, Горобец Владимиру Федоровичу, Егорову Олегу Викторовичу, Петренко Николаю Петровичу, Чернышову Владимиру Григорьевичу, Малахову Александру Валентиновичу, Воротникову Игорю Сергеевичу, Машарову Федору Михайловичу, Реблян Екатерине Сергеевне, Кравченко Марине Ивановне.
2. Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений:
2.1 Яговдик Сергею Ивановичу, площадью 0,0591 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Красных партизан, 49, кв. 1 – кадастровый № 4411400000:22:004:0099 от 20.10.2011 года;

2.2 Гречишкину Виталию Викторовичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, 3 пер. Ватутина, 14 – кадастровый № 4411400000:07:003:0153 от 20.10.2011 года;

2.3 Смирнову Максиму Юрьевичу, площадью 0,0503 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Быкова, 13, кв. 4 – кадастровый № 4411400000:15:005:0096 от 26.09.2011 года;

2.4 Коваленко Олегу Владимировичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Мечникова, район стадиона – кадастровый № 4411400000:02:004:0085 от 14.09.2011 года;
2.5 Шабельскому Виктору Николаевичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Колхозная, 33 – кадастровый № 4411400000:27:003:0062 от 07.11.2011 года;

2.6 Башариной Ларисе Николаевне, площадью 0,0689 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Земнухова, 94 – кадастровый № 4411400000:11:002:0162 от 17.10.2011 года;

2.7 Гончаровой   Анне   Сергеевне,   площадью  0,0834  га,     расположенный   в    г.
 Краснодон, ул. М.Пегливановой, 7 – кадастровый № 4411400000:22:004:0100 от 07.11.2011 года;

2.8 Марийко Олегу Владимировичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Кутузова, 36 – кадастровый № 4411400000:14:007:0091 от 03.10.2011 года;

2.9 Горобец Владимиру Федоровичу, площадью 0,0460 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Строительная, 41, кв. 1,2 – кадастровый № 4411400000:10:001:0037 от 07.11.2011 года;

2.10 Егорову Олегу Викторовичу, площадью 0,0647 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Урицкого, 46 – кадастровый № 4411400000:11:002:0166 от 31.10.2011 года;
2.11 Реблян Екатерине Сергеевне, ½ часть, Кравченко Марине Ивановне, ½ часть, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Береговая, 28 – кадастровый № 4411400000:11:003:0156 от 13.12.2011 года.

3.  Передать безвозмездно в собственность земельный участок для ведения личного крестьянского хозяйства:

3.1.  Коваленко Олегу Владимировичу, площадью 0,1500 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Мечникова, район стадиона – кадастровый № 4411400000:02:004:0086 от 14.09.2011 года;

3.2.  Шабельскому Виктору Николаевичу, площадью 0,1663 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Колхозная, 33 – кадастровый № 4411400000:27:003:0063 от 07.11.2011 года;

3.3.  Машарову Федору Михайловичу, площадью 0,3318 га, расположенный в г.  Краснодон, пер. Яковлева, 1-а – кадастровый № 4411400000:23:001:0026 от 31.10.2011 года;

3.4.  Марийко Олегу Владимировичу, площадью 0,0361 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Кутузова, 36 – кадастровый № 4411400000:14:007:0092 от 03.10.2011 года;
3.5. Реблян Екатерине Сергеевне, ½ часть, Кравченко Марине Ивановне, ½ часть, площадью 0,0449 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Береговая, 28 – кадастровый № 4411400000:11:003:0157 от 13.12.2011 года.

4.  Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания индивидуальных гаражей:

4.1. Петренко Николаю Петровичу, площадью 0,0030 га, расположенный в г. Краснодон, пл. Ленина, 15, гараж № 95 – кадастровый № 4411400000:15:003:0161 от 17.11.2011 года;

4.2. Чернышову Владимиру Григорьевичу, площадью 0,0026 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Фрунзе, район дома № 7 – кадастровый № 4411400000:15:002:0082 от 02.09.2011 года;
4.3. Малахову Александру Валентиновичу, площадью 0,0041 га, расположенный в г. Краснодон, пл. Ленина, 15, гараж № 108 – кадастровый № 4411400000:15:003:0159 от 05.10.2011 года;

4.4. Воротникову Игорю Сергеевичу, площадью 0,0095 га, расположенный в г. Краснодон, 1 пер. Кутузова – кадастровый № 4411400000:14:002:0114 от 16.11.2011 года.
5.  Вышеперечисленным гражданам обратиться в отдел Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области для оформления Государственного акта на право собственности на земельный участок.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                       Ю.Б. БАКЛАГОВ